 この取扱説明書を読んで理解するまでは、機械を取扱わないでください。
 この説明書は、機械を取扱う場合、いつでも調べられるように大切に保管
 してください。
 この機械は乾式・湿式兼用機です。
乾式で使用する場合、水を使用しての穿孔はおこなわないでください。
工場管理番号
発行 2017年 5月 19日
ダイモドリル

本機の故障、部品の交換については、最寄りの当社営業所にお問い合わせください。
部品をご注文の際は、品名、商品コード、数量を弊社営業所に連絡してください。
注文例
〒738-0021  広島県廿日市市木材港北5-86        TEL 0829-34-4500
〒171-0043  東京都豊島区要町2-18-12     TEL 03-5995-6761
〒007-0836  札幌市東区北36条東26-2-19 TEL 011-787-8311
〒984-0012  仙台市若林区六丁の目中町21-36      TEL 022-287-1661
〒231-0034  横浜市中区三吉町2-2　藤平ビル102 TEL 045-250-0530
〒462-0045  名古屋市北区敷島町38 TEL 052-919-0431
〒550-0014  大阪市西区北堀江2-5-23       TEL 06-6543-4641
〒738-0021  広島県廿日市市木材港北5-86        TEL 0829-34-4511
〒812-0896  福岡市博多区東光寺町1-23-20        TEL 092-481-1811
〒738-0021  広島県廿日市市木材港北5-86        TEL 0829-34-4510
〒738-0021  広島県廿日市市木材港北5-86        TEL 0829-34-4515
広島工場にてISO9001認証取得。(QAIC/JP/0383-B)
所在地、電話番号は変更になることがありますので、あらかじめご了承下さい。